「ＴＡＫＵＭＩproject」 応募用紙

令和  年  月  日

中国地方整備局

浜田河川国道事務所長 殿

＜応募者＞

氏     名：

住     所：

電 話 番 号：

令和６年１月１１日付けで公募された「TAKUMIproject」募集要項について下記のとおり応

募します。

記

１．応募項目   □公募配布
３，４，６，７記入

 □公募伐採＋持ち帰り
２，４，５，６，７記入

 □公募伐採（マッチング希望）
２，５，６，７記入

２．応募場所(伐採を希望される方) ※公表している図面についている図面番号を選択してください。

・江の川 □① □② □③ □④ □⑤ □⑥ □⑦

※現在、高津川及び江の川(川本町、美郷町、飯南町、邑南町)について、伐採の募集はしていません。

３．受取場所(公募配布を希望される方) □江の川 □高津川 □どちらでも良い

４．希望する樹木の使途：               数量：

   ※上限：約 50 本程度（軽トラック 2台分相当）とする。

配布木にあまりがある場合の再案内  □希望する □希望しない

※営利目的で公募配布を希望される場合はその旨も記載して下さい。

５．伐採に関する計画(伐採を希望される方のみ記載)

作業予定期間： 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

作 業 実 施 者：  □本人 □本人以外

     連絡先    -   -

※作業実施者が本人以外の場合、責任者となる方の名前・連絡先の記載をお願いします。

※マッチングを希望される方は、伐採可能時期が分かり次第、応募した出張所より連絡します。

６．参加に必要な条件の適合（募集要項より条件の確認をお願いします。）

   □ 適 合  □ 不適合

７．当事務所 HPより募集要項を確認し内容全てに同意するか。

   □ 同意する。

※本応募用紙の提出により、公募配布に限り、河川法 25 条について許可する。

なお、樹木の使途によっては、河川法 25 条について申請書の提出が必要となる場合がある。